
Zarządzenie Nr 311/2022
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 marca 2022 roku

kierownika i pracowników Ośrodka Pomocy Społecznejw sprawie upoważnienia 
w Baćkowicach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach.

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) 
zarządzam, co następuje:

§1
1. Upoważnia się Panią Bożenę Kozłowską zatrudnioną na stanowisku kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baćkowicach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach.
2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach upoważnia się Panią 
Monikę Koza zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baćkowicach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego 
świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych 
sprawach.
3. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach upoważnia się:
a) Panią Katarzynę Grzyb zatrudnioną na stanowisku pracownik socjalny Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baćkowicach
b) Panią Agnieszkę Radek zatrudnioną na stanowisku pracownik socjalny Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Baćkowicach
do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
Obywateli Ukrainy, z wyłączeniem wydawania decyzji w tych sprawach.

§2
Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 
w Ośrodku Pomocy Społecznej w Baćkowicach na stanowiskach wskazanych § 1 w ust. 1, 2 
i 3 lit. a i b niniejszego zarządzenia.

§3
Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

■

Kfdrlon P arnika

Przyjmuję upoważnienie: data i podpis 
Przyjmuję upoważnienie: data i podpis 
Przyjmuję upoważnienie: data i podpis


